

•  
•

•  
•

## **VERSIÓN PÚBLICA**

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 06 de Diciembre del 2016

No.Orden:217/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA INSTALACION DE LAVADORA.	-	-
2	Cada Uno	TUBOS PVC C/CAMPANA 250 PSI 6 PULGADAS	\$129.75	\$259.50
2	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR PVC 6X4 PULGADAS	\$12.80	\$25.60
1	Cada Uno	TEE PVC 6 PULGADAS	\$37.40	\$37.40
1	Cada Uno	CODO PVC 45 GRADOS 6 PULGADAS	\$25.05	\$25.05
1	Cada Uno	CODO PVC 90 GRADOS 6 PULGADAS	\$23.85	\$23.85
1	Cada Uno	PEGAMENTO PVC SECADO EN HUMEDO 1/4 GALON	\$12.80	\$12.80
2	Cada Uno	TUBO PVC C/CAMPANA DE 1 1/2 250 PSI	\$9.30	\$18.60
6	Cada Uno	CODOS PVC 90 GRADOS 1 1/2 PULGADAS	\$1.20	\$7.20
1	Cada Uno	VÁLVULA DE 1 1/2 PULGADA DE BOLA	\$22.45	\$22.45
1	Cada Uno	CODO GALVANIZADO DE 1 1/2 PULGADAS	\$2.30	\$2.30
2	Cada Uno	ADAPTADORES MACHOS DE 1 1/2 PULGADAS	\$0.50	\$1.00
1	Cada Uno	TEE DE 2 PULGADAS	\$1.75	\$1.75
1	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE 2 A 1/2 PULGADAS	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	TEE PVC DE 1 1/2 PULGADA	\$1.20	\$1.20
10	Cada Uno	CODOS DE 90 GRADOS 3/4	\$0.30	\$3.00
60	Metro	CABLE THHN 4 NEGRO	\$2.60	\$156.00
6	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 3/4 X A 2P	\$0.35	\$2.10
6	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADOS 3/4 X C 3P	\$0.50	\$3.00
6	Cada Uno	NIPLES GALVANIZADO 3/4 J10P	\$1.50	\$9.00
3	Cada Uno	VÁLVULAS BOLA B 3/4 P RW	\$24.40	\$73.20
1	Cada Uno	FILTRO TUBERIA STRAINER 3/4 PULGADAS	\$20.00	\$20.00
5	Cada Uno	TUBO ALUMINIO EMT 2 PLG S/ROSCA	\$16.00	\$80.00
10	Cada Uno	UNION GALV EMT C/TORNILLO 2 PULGADAS	\$2.75	\$27.50
4	Cada Uno	CONECTOR RECTO EMT C/TORNILLO 2PLG	\$2.85	\$11.40
30	Metro	CABLE THHN AWG N.4 COLOR VERDE	\$2.65	\$79.50
1	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA 1 1/4 A 3/4	\$2.00	\$2.00
3	Cada Uno	TUBOS GALVANIZADOS MEDIANO 3/4	\$17.00	\$51.00
3	Cada Uno	VÁLVULA DE GLOBO DE 3/4" ASIENTO TEFLON R.W.	\$50.00	\$150.00
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILIS	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,107.30

MON: mil ciento siete 30/100 dolares

OBSERVACION: SE CUMPLIRÁN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA ORDEN DE COMPRA. --APEGARSE A LA DESCRIPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA. --PRESENTAR 7 COPIAS DE FACTURA. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA ING. JAVIER ORTEGA.; TEL. 2201-3164 REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCIÓN. --EL NÚMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

LUGAR DE NOTIFICACIONES: DEBERÁ PRESENTAR EN LA UACI DEL HOSPITAL DECLARACIÓN JURADA DE AUTORIZACIÓN DE DEPOSITO DE PAGO. ADJUNTAR A DICHA DECLARACIÓN JURADA: COPIA DE TARJETA DE CUENTA BANCARIA Ó NOTA DEL BANCO Ó ENTIDAD FINANCIERA QUE DETALLE EL NÚMERO DE CUENTA.

**DIRECCION**  
 MINISTERIO DE SALUD  
 UACI DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO, SAN BARTOLO, SAN SALVADOR

*[Signature]*  
 Titular o Designado

**JEFE DE MANTENIMIENTO**  
 MINISTERIO DE SALUD  
 UACI DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO, SAN BARTOLO, SAN SALVADOR

*[Signature]*

**UACI-MINSA**

FORMA ENVIO FAX: **06 DIC 2016**

PERSONAS CONF. FAX: *Natalia Aguilar*

Nº DE HOJAS ENVIADAS: **210P**

Nº DE CONFIRMA: **1**

*[Signature]*

**Surtidora Ferretera Salvadoreña S.A. de C.V.**

Suministrante

ACTUALIZADA